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TEHNIČNI LIST

ODKAPNA PLOČEVINA UNI-PODKP

UNI-PODKPOdkapna pločevina

Dimenzije

Nominalna velikost [mm] Dolžina [m]

200 2,0

200 3,0

160 (r. �. 200 mm)

8,8 8

4,8

8

2
0
°

2

140°

20

3
5
°

4,8

1

8

9

10

12

11

3

7

4 5

13

6

2DETAJL:

  1. strešni zračnik
  2. fleksibilna cev
  3. samovrezni kleparski vijak 4,8 x 35
  4. pločevinasta strešna kritina
  5. strešne letve
  6. letve
  7. špirovca
  8. odkapna pločevina
  9. zaščitni prezračevalni pas
10. folijo
11. žleb polkrožni
12. kljuka
13. odzračevalna PVC cev
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